1 For the real name see p. 431, note 1.
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endente, qel il mist avant, graunte qe sil acquitast, ^•^' 1344.

et deschargeat le dit Thomas et ses heirs dun annuel

rente de vj marcz devers un Robert, en qel toutz

les terres le dit Thomas furent chargez par terme

de la vie Robert, et auxint paiat les arrerages en-

coruz avant la Feste de Seint Michel prochein apres

la confeccion de fait, ou fait al dit Thomas avoir

lescript par qel la rente fuit graunte a Robert, issint

qe mesme cesti T., ses heirs ne ses executours ne

fuissent pas endamages en defaute de la noun -

acquitaunce mesme cesti William, qadounqes la reconi-

saunce perdreit sa force. Et dit qe chescun terme puis

la fesaunce de fait il avoit paie la rente a Robert. Et

mist avant acquitaunce de Robert. Et nentendist pas

qil dust execucion avoir.^— Grene. Sire, vous veiez

1 According to the roll Vavasour

pleaded "quod cum presdicti

" Thomas et Willelmus de Berk-

" hamstede per scriptum suum
" iiidentatum concesserunt quod, si

" preedictus Willelmus le Vavasour
" acquietaret et exoneraret pree-

" fatos Thomam et Willelmum de

" Berkhamstede de quodam annuo
" redditu quinque marcarum per

" annum versus Nicholaum de
" Salford nuper vicarium ecclesiae

" de Styuecle, in quo redditu

" omnia terras et tenementa
•' sua in Comitatu Bukinghamias
" onerata sunt, ad totam vitam
" ipsius Nicholai, et etiam quod, si

" acquietaret ipsos Thomam et

" Willelmum de Berkhamstede de
' omnibus arreragiis de toto tem-
" pore ante coni'ectionem scripti

" proedicti ante Festum Sancti

" Michaelis proxime sequens, ita

" quod nee iidem Thomas seu

" Willelmus de Berkhamstede nee
" heredes vel executores sui pro

" defectu acquietantise redditus
'* prsedicti seu arreragiorum supra-

" dictorum aliquo modo fuerint

" gravati seu damnum incurrant

" tota vita ipsius Nicholai, vel

" etiam si idem Willelmus le

" Vavasour faceret praedictos

" Thomam et Willelmum de Berk-

" hamstede habere scriptum per

" quod ipsi onerantur pragfato

" Nicholao in redditu prcedicto ex-

" tra possessionem praefati Nicholai,

" quod extunc prasfata recognitio

" quadraginta librarum pro nulla

" teneretur, sin autem praedicta

" recognitio in suo staret robore et

" vigore. Et profert hie in Curia
" quoddam scriptum indentatum
" quod preemissa testatur, et etiam
" tres acquietantias sub nomine
" praedicti Nicholai prajfatis

" ThomaB et Willelmo de Berk-
" hamstede factas, unam videlicet